
UCHWAŁA NR BRM.0007.52.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu Gminy Olecko dla przedszkoli 
niepublicznych na terenie gminy Olecko do 90% kosztów ponoszonych na jedno dziecko w przedszkolu samorządowym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 272C8E85-69BA-466A-BF16-E6523BC0F9CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.52.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-07-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




